
Zarządzenie Nr 0151/ 104 / 2005 

Wójta Gminy Ustka 

 z dnia 11 sierpnia 2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia   przetargu 

nieograniczonego  o wartości powyżej   60.000 euro na    przebudowę istniejącego budynku 

na świetlicę wiejską w miejscowości Gąbino gmina Ustka. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 ze zmianami  Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220 ,Dz. U. 

Nr 62 poz.558,  Dz. U. Nr 113 poz. 984,Dz.U. nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 214 poz. 

1806,Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203) oraz art.19 ust. 1 i 3, art. 20, art.21 ust.1,2 i 3 

ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi 

zmianami) 

Wójt Gminy Ustka zarządza , co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia   przetargu nieograniczonego powyżej 

60.000 euro na  przebudowę istniejącego budynku na świetlicę wiejską w miejscowości 

Gąbino gmina Ustka. 

 

 

1. Bożena Jankowska - Przewodniczący 

2. Grażyna Romanowska  - sekretarz 

4. Zofia Gorzelak- członek 

 

§ 2 

Komisja wykonuje swoje zadania  zgodnie ze szczegółowymi unormowaniami ustawy – Prawo 

zamówień publicznych oraz w oparciu o regulamin pracy komisji przetargowej określony 

Zarządzeniem  Nr 0152 – 7/2004 Wójta Gminy z dnia 19 maja 2004 r. w sprawie regulaminu 

pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Ustka. 

 

§ 3 

Przewodniczącemu Komisji powierza się czynności określone w  § 5 w/w regulaminu. 

 

§ 4 

Sekretarzowi Komisji powierza się czynności  określone w  § 6 w/w regulaminu. 

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


